
UCHWAŁA NR XXXVII/202/2013 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 października  2013 roku  

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Pińczowie 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 w związku z art. 35 ust.1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) – 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pińczowie zatwierdzonym 

Uchwałą Nr VIII/40/2003 Rady Powiatu w Pińczowie wprowadza się zmiany: 

1. W §23 ust. 1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7) prowadzenie rachunkowości oraz gospodarki finansowej Starostwa.” 

2. W §23 ust. 1 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9) prowadzenie dokumentacji płacowej i świadczeń z ubezpieczenia społecznego dla 

Starostwa.” 

3. W §23 ust. 1 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 

„15) przygotowanie zasad prowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji.” 

4. Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pińczowie 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Ryszard Barna 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/202/2013 

Rady Powiatu w Pińczowie 
z dnia 30 października 2013 roku  

 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego  
Starostwa Powiatowego  

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU 

 

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.  

2. Liceum Ogólnokształcące w Pińczowie.       

3. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Pińczowie.          

4. Zespół Szkół Zawodowych w Pińczowie.                                

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pińczowie. 

6. Dom Pomocy Społecznej w Pińczowie.      

7. Powiatowy Urząd Pracy w Pińczowie. 

8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.        

9. Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie. 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy w Pińczowie.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Ryszard Barna 

 

 

 

 

  

 

 


